
ZARZĄDZENIE NR 532/2017 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 481/2017 Burmistrza Wąsosza w sprawie upoważnienia 
Zastępcy Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika Gminy i Kierowników Referatów do podpisywania 
decyzji administracyjnych, umów i pism 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1257), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 481/2017 Burmistrza Wąsosza w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza, 
Sekretarza, Skarbnika Gminy i Kierowników Referatów do podpisywania decyzji 
administracyjnych, umów i pism wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 1 po punkcie 11) dodaje się punkt 12) o treści: poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 
oryginałem. 

2. W § 2 po punkcie 8) dodaje się punkt 9) o treści: poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 
oryginałem. 

3. W § 3 po punkcie 5) dodaje się punkt 6) o treści: poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 
oryginałem. 

4. W § 4 po punkcie 2) dodaje się punkt 3) o treści: poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 
oryginałem. 

5. W § 5 po punkcie 3) dodaje się punkt 4) o treści: poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 
oryginałem. 

6. W § 6 po punkcie 2) dodaje się punkt 3) o treści: poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 
oryginałem. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


